
Údaje platné ke dni: 8. ledna 2024 03:56 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 48050

Datum vzniku a zápisu: 1. prosince 2021
Spisová značka: C 48050 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: KM - PRONA Trading, s.r.o.
Sídlo: č.p. 215, 463 53 Rynoltice
Identifikační číslo: 140 26 597
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 
a to v následujících oborech činnosti: 
- Zprostředkování obchodu a služeb 
- Velkoobchod a maloobchod
- Pronájem a půjčování věcí movitých
- Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v 
dopravě
- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
- Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
- Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy
- Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti
- Provozování kulturních, kulturně  vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných 
akcí
Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických směsí a 
prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické 
a toxické
Distribuce pohonných hmot
Silniční motorová doprava: 
nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí 
a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí

Statutární orgán:
jednatel:

  VLADIMÍR MINAŘÍK, dat. nar. 3. července 1969
Kunratická 1810, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec
Den vzniku funkce: 1. prosince 2021

Počet členů: 1
Způsob jednání: Za společnost jedná jednatel samostatně.

Společníci:
Společník: KM - PRONA holding s.r.o., IČ: 072 04 825

č.p. 215, 463 53 Rynoltice

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč



oddíl C, vložka 48050

Údaje platné ke dni: 8. ledna 2024 03:56 2/2

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10000/10000
Druh podílu: 10000 základních podílů, výše jednoho podílu 0,01%, každý
podíl je spojen s vkladem do základního kapitálu společnosti ve výši 1,--Kč,
společník může vlastnit více podílů

Základní kapitál: 10 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Na základě projektu rozdělení odštěpením sloučením, který byl vyhotoven dne 
07.11.2023 statutárním orgánem rozdělované společnosti KM - PRONA, a.s., 
IČO 25479733, se sídlem č.p. 215, 463 53 Rynoltice, a statutárním orgánem 
nástupnické společnosti KM - PRONA Alfa, s.r.o., IČO 14026597, se sídlem č.p. 
215, 463 53 Rynoltice, a který byl schválen rozhodnutím jediného akcionáře, 
resp. společníka, při výkonu působnosti valné hromady společností KM - 
PRONA, a.s. a KM - PRONA Alfa, s.r.o. dne 20.12.2023, došlo k rozdělení 
společnosti KM - PRONA, a.s. odštěpením sloučením, když se část jmění 
rozdělované společnosti KM - PRONA, a.s. odštěpila z rozdělované společnosti 
a přešla na existující nástupnickou společnost KM - PRONA Alfa, s.r.o., za 
podmínek blíže specifikovaných v projektu rozdělení.


	Výpis

		2024-01-08T11:59:19+0100
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Krajský soud v Ústí nad Labem - Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




